
Brno-Královo Pole, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.215105N, 16.603482E Katastrální výměra: 991 ha

Počet obyvatel: 24 198 PSČ: 612 93

Adresa URL: kralovopole.brno.cz

Okolí a příroda Brno-Královo Pole
Královo Pole se rozkládá na sever od městského centra Brna. Městskou část tvoří několik travnatých
ploch s dětskými hřišťi s průlezkami a herním zařízením - Slovanské náměstí (naproti domu
Slovanské nám.10) - dětské hřiště v horní části parku s pískovištěm a průlezkami z r.2006, Sv.
Čecha 99 (před domem Sv.Čecha 99)- travnatá plocha s mobiliářem a houpačkami a další. Dále se zde
nacházejí sady a parky - Purkyňova „ zahrada", Park Šelepova, Kartouzská - park, Božetěchův sad - v
rozsáhlém parku se nachází oplocené dětské hřiště s pískovištěm, plocha s herním zařízením
a hřiště na streetball a další.
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9438/brno-kralovo-pole/okoli-priroda/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 10:23:06


